УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2020 г. № ///
г. Качканар

Об утверждении конкурсной комиссии муниципального конкурса
профессионального мастерства «Педагог-психолог»

в Качканарском городском округе в 2020 году

На основании постановления Управления образованием № 115 от 25.03.2020г. «О
проведении муниципального конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог» в
Качканарском городском округе в 2020 году, Управление образованием Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить членов конкурсной комиссии муниципального конкурса

профессионального мастерства «Педагог-психолог» в Качканарском городском округе в 2020
году в следующем составе:

Председатель конкурсной комиссии - .
1. Волохин Илья Сергеевич - главный специалист Управления образованием, представитель
городского комитета профсоюза работников образования

Члены конкурсной комиссии:
2. Будкова Елена Владимировна - учитель биологии МОУ СОШ им.К.Н.Новикова,
руководитель ГМО педагогов-психологов;
3. Костюченкова Наталья Александровна, педагог-психолог ГАУ «Центр социальной помощи
семье и детям города Качканара»;
4. Камалдинова Ольга Геннадьевна, заместитель директора МУ ДО «Дом детского
творчества».

2. Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста
Управления образованием Э.Я. Быкову.

Начальник Управления образования
Качканарского городского округа М.А.Мальцева

Эльвира Яхиевна Быкова (6-03-94)